[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.12.2015

№ 3-45

г. Кодинск
О внесении изменений в Решение Кежемского районного Совета депутатов от 24.12.2014 №51-289 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Кежемский район»

Руководствуясь ст.ст. 23, 27 Устава Кежемского района Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Кежемского районного Совета депутатов от 24.12.2014 №51-289 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Кежемский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «на 2015 год» заменить словами «на 2015-2016 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
	Председатель  районного Совета депутатов

Н.М. Журавлева
	                           Глава района
                         А.И. Шишкин